РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы городского округа Верхняя Пышма

от 27 августа 2018 № 2                                                                                    г. Верхняя Пышма
О признании первого этапа конкурса
состоявшимся и утверждении списка
кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы городского округа Верхняя Пышма
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Верхняя Пышма, утвержденным решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 июня 2018 года № 75/6, конкурсная комиссия
по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:
1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
городского округа Верхняя Пышма состоявшимся.

2. Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Верхняя Пышма:

1) Анохин Сергей Геннадьевич;

2) Николишин Вячеслав Николаевич;

3) Соломин Иван Викторович.

3. Уведомить Анохина Сергея Геннадьевича о необходимости представить объяснения по факту расхождения в сведениях о полученных доходах за 2017 год в срок
не позднее 31.08.2018.

4. Уведомить о принятом решении в письменной форме кандидатов, указанных
в пункте 2 настоящего решения, в срок не позднее 3 дней со дня принятия настоящего
Решения.
5. Настоящее Решение направить в Думу городского округа Верхняя Пышма в срок не позднее 3 дней со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

Председатель конкурсной комиссии                                                                      А.И. Романов
Заместитель председателя конкурсной комиссии                                                     В.А. Вольф
Секретарь конкурсной комиссии                                                                          Е.А. Кузнецова
Члены конкурсной комиссии:
Р.С. Абдуллин

Н.В. Соколова

С.В. Шахмаев

И.С. Ширалиев